
 

 

UCHWAŁA NR LIV/405/2023 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/334/2022 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2023 o kwotę 846.777,65 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 79.910.380,75 zł w tym: 

- dochody bieżące 52.963.710,73 zł, 

- dochody majątkowe 26.946.670,02 zł. 

3. W § 2. ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2023 o kwotę 51.589,99 zł. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 87.326.107,86 zł w tym: 

- wydatki bieżące 54.642.829,09 zł, 

- wydatki majątkowe 32.683.278,77 zł. 

5. § 3 Otrzymuje brzmienie: 

" Określa się deficyt budżetu w kwocie 7.415.727,11 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie  

7.077.353,70 zł; 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 140.250,88 zł; 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 198.122,53 zł" 

6. § 4 Otrzymuje brzmienie: 

" Określa się łączną kwotę: 

- planowanych przychodów 8.922.652,36 

- planowanych rozchodów 1.506.925,25" 

7. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 10142



8. W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

13. W załączniku Nr 7 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

14. W załączniku Nr 8 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

15. W załączniku Nr 9 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

16. W załączniku Nr 10 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały. 

17. W załączniku Nr 11 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej Uchwały. 

18. W załączniku Nr 13 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej Uchwały. 

19. W załączniku Nr 14 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej Uchwały. 

20. W załączniku Nr 15 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej Uchwały. 

21. W załączniku Nr 16 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej Uchwały. 

22. W załączniku Nr 18 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej Uchwały. 

23. W załączniku Nr 19 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej Uchwały. 

24. W załączniku Nr 20 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podległa ogłoszeniu. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Krystyna Motławska  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10142



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10142


		2023-11-20T12:09:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




